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SØKNAD OM STØTTE FRA KOMMUNALT NÆRINGSFOND JANITA ANDERSEN BERGE 
 
 
Vedlegg: 
Ingen. 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Retningslinjer for bruk og forvaltning av Øyer kommunes næringsfond. 
Søknad datert 12.10.15. 
Næringsfaglig vurdering av rådmannen, datert 28.9.15. 
 
Sammendrag: 
Janita Berge Andersen innvilges kr. 29.000,- i tilskudd fra næringsfondet. 
 
Saksutredning: 
Janita Berge Andersen søker om tilskudd til innkjøp av symaskiner og strykejern, da hun skal 
starte opp sin egen bedrift med bunadssøm.  Investeringsbehovet ligger på kr. 38.835,-.  
Planen er å starte opp med å sy herrebunader (Gudbrandsdal) samt montering og 
korrigering av damebunader. 
 
Hun skriver i søknaden at hun av helsemessige årsaker må finne seg annet arbeid. Siden 
hennes mor har vært skredder i mange år, og opparbeidet seg et godt rennomè, får hun 
stadig henvendelser vedrørende bunadssøm.  Da hennes mor har for dårlig syn til å sy 
lenger, ga dette henne ideen til å begynne å sy .  Hun går nå i lære hos sin mor, og dette har 
spredd seg, så nå får hun mange forespørsler om bunadssøm.  Dette gjør  at hun følger seg 
sikker på at behovet for skredder av bunader m.m. er til stede. 
 
Målet er at hun skal kunne gjøre dette som sitt levebrød.  Hun vil i første omgang sy 
herrebunader og senere når erfaringene blir større vil hun gjerne utvide med søm av andre 
ting som relatert til bunader, så som cape/kofte til dam, bunadsskjorter og barnebunader. 
 
Vurdering: 
Prosjekter som skal støttes skal være i tråd med mål og prioriteringer i kommuneplan og 
næringsplan, og det pekes på enkelte kriterier som bør vurderes ved behandling av 
søknader, bl.a.: 

 Bedriftsutvikling, for eksempel etableringsstipend, opplæring og utvikling, 
markedsføring, markedsundersøkelser og planlegging. 

 Tiltak som bidrar til nyskaping i nye eller eksisterende bedrifter. 

 Prosjekter som skal bidra til å bevare eller skape arbeidsplasser i kommunen. 
 
Under kriteriene for støtte vilkår heter det bl.a.: 
 



    «Ved prosjekter som bedrer kvinners og ungdommers sysselsettingsmuligheter og 
      velferdstilbud og ved nyetableringer kan det gis inntil 75 % støtte». 
 
Rådmannen mener at søknaden fra Janita Berge Andersen ligger godt innenfor disse 
kriteriene og anbefaler at søknaden imøtekommes. 
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
Janita Berge Andersen innvilges kr. 29.000,- i tilskudd fra næringsfondet. 
 
Tildelt støtte må brukes innen ett år fra vedtaksdato.  Etter denne dato bortfaller tilsagnet.  
Det kan søkes om utsettelse på inntil ett år.  Skriftlig søknad må være mottatt i kommunen 
innen ettårsfristen. 
 
Støtte utbetales når det er framlagt dokumentasjon på at støtteberettigede tiltak er 
gjennomført og revisjonsbekreftet rapport foreligger. 
 
Dersom utbetaling har skjedd på feilaktig grunnlag forplikter søker seg til å tilbakebetale 
støtten i sin helhet. 
 
 
 
Sveinar Kildal Marit Getz 
Rådmann 


